
„Optibet sporta bārs” 2016. gada Latvijas kausa izcīņa

Spēles kopsavilkums
Datums: 12.01.2016 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 19:15 Beigas: 21:14 Skat.: 72 Spēles Nr.: 22

HK MOGO/RSU HK Zemgale/LLU4 : 3
(2:2, 1:1, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BORISOVS Aleksandrs, ZVIEDRĪTIS Gints LAICĀNS Juris, LOCĀNS Māris

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 4:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 16 : 4 0:00 : 5:46 1 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0:03 : 8:01 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 3 0 : 0 0 : 0 26 : 6 0:03 : 17:47 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  ZEM  24 ŽURKOVS Nikolajs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MOG  33 ANČS Henrijs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 04:01 1:0 MOG VS 7 BEGOVS Rustams KURMIS Edgars #13, SAVIELS Agris #2
Nor. 04:47 06:47 MOG  25 GRITĀNS Rolands Bloķēšana

Vārti 09:05 1:1 ZEM VS 14 TAURIŅŠ Toms NAMIĶIS Kristaps #9, GELAŽIS Matīss
#4

Vārti 09:55 2:1 MOG VS 17 ŽELUBOVSKIS Elviss KURMIS Edgars #13

Vārti 10:44 2:2 ZEM VS 12 ZIEMIŅŠ Juris NAMIĶIS Kristaps #9, APLOKS Olafs
#77

Nor. 12:19 14:19 MOG  12 BRAKŠS Jānis Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 29:10 29:40 MOG    Nesportiska uzvedība

Vārti 29:40 2:3 ZEM VV1 12 ZIEMIŅŠ Juris ZOLMANIS Sandis #19, APLOKS Olafs
#77

Nor. 32:01 42:01 MOG  17 ŽELUBOVSKIS Elviss Disciplinārsods
Nor. 32:34 33:17 ZEM  17 ĀBOLIŅŠ Andis Bloķēšana
Vārti 33:17 3:3 MOG VV1 10 DURDINS Sergejs BRAKŠS Jānis #12, SAVIELS Agris #2
Nor. 33:30 35:30 ZEM  89 KURNIGINS Raivis Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 36:08 38:08 MOG  12 BRAKŠS Jānis Klupināšana
Nor. 38:51 40:51 MOG  88 LIPSBERGS Edgars Sitiens ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 44:09 4:3 MOG VS 9 SIKSNIS Andris DURDINS Sergejs #10
Nor. 44:27 46:27 MOG  11 FADEJEVS Aleksandrs Sitiens ar celi
Nor. 47:36 49:36 MOG    Nesportiska uzvedība
Nor. 55:45 57:45 MOG  12 BRAKŠS Jānis Klupināšana
Nor. 59:57 60:00 ZEM  19 ZOLMANIS Sandis Klupināšana
VS 60:00  ZEM  24 ŽURKOVS Nikolajs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  MOG  33 ANČS Henrijs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK MOGO/RSU
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

33 ANČS Henrijs 0 0 0.00 60:00
38 KAZANOVS Renārs 0 0 0.00 0:00

HK Zemgale/LLU
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KONRĀDS Toms 0 0 0.00 0:00
24 ŽURKOVS Nikolajs 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HK MOGO/RSU (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A SAVIELS Agris 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U BEGOVS Rustams 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U SIKSNIS Andris 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U DURDINS Sergejs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U FADEJEVS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BRAKŠS Jānis 0 1 1 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KURMIS Edgars 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ŽELUBOVSKIS Elviss 1 0 1 10 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U CINKS Ronalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A TELUŠKINS Sergejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A GRITĀNS Rolands 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U POPENS Aldis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 A LĀNS Livars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U LIPSBERGS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U LIPSBERGS Miks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

96 A ŠANCOVOJS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 6 10 22 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Zemgale/LLU (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A GELAŽIS Matīss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A BULLĪTIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U NAMIĶIS Kristaps 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A JANSONS Didzis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ZIEMIŅŠ Juris 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BATRAKS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U TAURIŅŠ Toms 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U VILKOITS Raimonds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A ROSINSKIS Rinalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ĀBOLIŅŠ Andis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U ZOLMANIS Sandis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A GRAUDS Jorens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U MILLERS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U APLOKS Olafs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 A MEŽULIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U NOMANOVAS Danielius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U KURNIGINS Raivis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U ĀBOLIŅŠ Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 6 9 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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